
Plano Individual de Trabalho
Semestre 2019-1

D
o

ce
n

te Nome: Fernanda Zanetti Becalli Regime de trabalho DE
Unidade: Vila Velha

Carga Horária Total Computada 40:00 hCoordenadoria: Diretoria de Ensino

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Pesquisa de Mestrado I PPGEH 01:00

07:00

2 Infância e Educação LP 04:00
3 Políticas Públicas e Abordagens do processo ensino-apre Ediv 02:00
4
5
6

SUB-TOTAL 07:00

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

Planejamento 07:00

08:30
Atendimento 01:30
Outras

SUB-TOTAL 08:30

Estudante Tipo de Atividade

1 Camila de Oliveira Fonseca Ribeiro Dissertação de Mestrado 01:00

04:30

2 Agalgiza Gonçalves Gobbi Dissertação de Mestrado 01:00
3 Marcela Amaral de Miranda Machado Dissertação de Mestrado 01:00
4 Tatiany Corradi Dissertação de Mestrado 01:00
5 Rafaella Spilare Silva Monografia 00:30
6

SUB-TOTAL 04:30

Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4
5

SUB-TOTAL

Curso ou Projeto Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL

Cargo ou Função Portaria de Designação

1 Direção de Ensino 20:00

20:00
2
3
4

SUB-TOTAL 20:00

Órgão ou Entidade Portaria de Designação

1 Membro Titular do Núcleo Docente Estruturante (NDE) Nº 174, 27/09/2013
2 Membro Titular da Câmara de Graduação do Ifes n. 220, 13/09/2016
3 Membro Titular da Câmara de Ensino Técnico do Ifes n. 221, 13/09/2016
4 Membro do Conselho de Gestão do Campus Vila Velha

SUB-TOTAL

Atividade Portaria de Designação

1
2
3
4

SUB-TOTAL
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